Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
22.12.2017											№ 86 Б
г.Волгодонска

О внесении изменений в приложение
к приказу Финансового управления
города Волгодонска от 20.12.2013 № 43/1Б
«Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Волгодонска в текущем финансовом году»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 20.12.2013 № 43/1Б «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Волгодонска в текущем финансовом году» следующие изменения:
1.1	В подпункте 2.2 пункта 2 слова «За два рабочих дня до завершения текущего финансового года - » заменить словами «До последнего рабочего дня текущего финансового года включительно - ».
1.2	Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11 Суммы, поступившие в местный бюджет от распределения в установленном порядке Управлением Федерального казначейства по Ростовской области поступлений завершенного текущего финансового года, зачисляются в установленном порядке на счет № 40204 «Средства местных бюджетов» в первые пять рабочих дней очередного финансового года, и учитываются как доходы местного бюджета завершенного финансового года.».
2	Приказ вступает в силу со дня его принятия.
3	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска									М.А.Вялых

Проект приказа подготовлен
Заместителем начальника Финансового
управления города Волгодонска